Nº 4375 – ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Privada N° 40/19, para adquirir un  juego infantil, para la plaza 

de la Cooperación de nuestra ciudad, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL ($292.000). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 20 de noviembre de 2019, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.

[...]

vista de los oferentes hasta 24 horas posteriores a la fecha de apertura, pudiendo presentarse observaciones 

y/o impugnaciones hasta las 48 horas posteriores a la fecha de apertura. 

3. VALOR DEL PLIEGO: Se estipula en pesos  - 

4. MONTO OFICIAL: El monto oficial es $ 292.000 (doscientos noventa y dos mil pesos). 

5. OBJETO Y DEFINICIONES  

Adquisición de juego infantil trepador (modelo Treep chico o similar) de acuerdo a las características 

técnicas descriptas en el punto 6.  

6. GENERALIDADES  

Estructura con redes trepadoras y caños estructurales curvados.

[...]

Llámase a Licitación Privada N° 33/19,  para la adquisición de tres (3) 

electrobombas sumergibles para pozo profundo, con destino al mantenimiento en distintos sectores de la 

ciudad, según especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS CUATROCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS ($ 406.900,00) 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 26 de noviembre de 2019, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Hugo Burguéz – Sec. Obras y Serv.

[...]

Electrobomba sumergible, 15 Hp de 30 a 40 m3 hora, 80 mts. de 

profundidad. Descarga 3”, Pozo nº 5  ubicado en calle Daniel Segundo y 

Avellaneda. Obras Sanitarias. 

PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el Municipio. 

FORMA DE PAGO:   30 días de presentación de factura. 

PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS SEIS MIL NOVECIENTOS  ($ 406.900.-) 

COTIZAR CON IVA INCLUIDO 

APERTURA DE OFERTAS: 26 de noviembre de 2019, Of. Despacho de la  Municipalidad. 

Nº 4377 – ARTICULO 1°: Llámase a LICITACION PRIVADA nº 37/19, para la realización de tres perforaciones 

de pozo profundo para agua 5” caudal 30 m/hs para los barrios: Unión – Unión Sur y Prefectura de nuestra 

ciudad, según especificaciones particulares y técnicas, que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: Pesos Trescientos Treinta mil ($ 330.000.-). 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 21 de noviembre de 2019, a las 11 hs. en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Hugo Burguéz – Sec.

[...]

 3 (tres) Perforaciones de pozo profundo para agua 5”, caudal 30 m/hs - según pliego de 

especificaciones Técnicas que forma parte de la presente Licitación. 

LUGAR: sector indicado por Obras Sanitarias. 

FORMA DE PAGO: 30 días de presentación de facturas. 

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos Trescientos Treinta mil   ($ 330.000.-) 

APERTURA DE OFERTAS: El 21 de noviembre de 2019, 11 hs Of. Despacho de Municipalidad. 

Cotizar con IVA incluido. 

Anexo Dcto. Nº 4377: 

PLIEGO ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

EJECUCION DE (TRES) PERFORACION PARA AGUA POTABLE 

LICITACION PRIVADA Nº 37